
Údaje platné ke dni: 9. října 2019 03:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 6353

Datum vzniku a zápisu: 23. prosince 1991
Spisová značka: C 6353 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: EKOSYSTEM spol. s r.o.
Sídlo: Na Radosti 184/59, Zličín, 155 21 Praha 5
Identifikační číslo: 448 51 804
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

činnost prováděná hornickým způsobem
a) průzkum ložisek nevyhrazených nerostů
b) inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum, kromě
geologických prací, prováděných za účelem získání doplňujících
údajů pro dokumentaci staveb
c) strojní vrtání studní s délkou nad 30m a vrty s délkou nad
30m pro jiné účely než k pracím uvedeným v par. 2 a v par. 3
písm. a) až g)
činnost prováděná hornickým způsobem
a) vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů
b) zvláštní zásahy do zemské kůry
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
projektová činnost ve výstavbě
měření znečišťujících a pachových látek, ověřování množství emisí skleníkových 
plynů a zpracování rozptylových studií
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
truhlářství, podlahářství
geologické práce
vodoinstalatérství, topenářství
obráběčství

Předmět činnosti:
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než 
základních služeb zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor

Statutární orgán:
jednatel Společnosti:

  RNDr. MARTIN GUTH, dat. nar. 3. února 1965
Rorýsová 260, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
Den vzniku funkce: 28. července 2017

jednatel Společnosti:
  RNDr. MICHAL TYLŠ, dat. nar. 26. března 1965

Tylovická 490/32, Zličín, 155 21 Praha 5
Den vzniku funkce: 28. července 2017

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupují jednatelé, a to každý samostatně.



oddíl C, vložka 6353

Údaje platné ke dni: 9. října 2019 03:36 2/2

Prokura:
ROMAN GALLAS, dat. nar. 22. května 1975
Karnetova zahrada 1717, 263 01 Dobříš

Společníci:
Společník: RNDr. MARTIN GUTH, dat. nar. 3. února 1965

Rorýsová 260, Zdiměřice, 252 42 Jesenice

Podíl: Vklad: 48 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: RNDr. MICHAL TYLŠ, dat. nar. 26. března 1965
Tylovická 490/32, Zličín, 155 21 Praha 5

Podíl: Vklad: 48 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: ROMAN GALLAS, dat. nar. 22. května 1975
Karnetova zahrada 1717, 263 01 Dobříš

Podíl: Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Datum uzavření společenské smlouvy: 17.12.1991
Základní kapitál: 120 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 26.11.2007 došlo 
k odštěpení části obchodního jmění této společnosti dle §69c odst.2 se vznikem 
dvou nástupnických společností H - ALTIS, s.r.o. se sídlem Praha 8, Pod 
Plynojemem 1275/7, PSČ 180 00 a Švábky s.r.o. se sídlem Praha 8, Sokolovská 
1276/152, PSČ 180 00, na které přešly odštěpované části obchodního jmění 
EKOSYSTEM spol. s r.o.


	Výpis

		2019-10-09T16:13:57+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




